CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N° 1/55, DE 2001

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

Exonerar SHIRLEI CONCEiÇÃO DE LIMA MIRANDA, matricula nO
14.779-06, do cargo Especial de Gabinete, CL-OS, do Gabinete do Deputado Benício
Tavares, bem como NOMEÁ·LA para exercer o cargo Especial de Gabinete, CL-11,
no referido Gabinete. (Resolução nO 143/97).

Brasília,,f de noverbro de 2001.

f
Deputado GI

Presi

SAIN - Parque Rural- 70086-900 - Brasília-DF - Tel.: 348-8487 - Fax: 348-8488
e-mail: gmd@cl.dl.gov.br